                   四海归一的解决之道 An International Solution Provider
1
G系列连续光谱在线水质分析仪
U特点
 采集紫外-可见光的连续光谱，利用差分
光谱分析软件，与传统的滤光片单波长紫外
分析仪相比有了革命性的进步。
 真正在线，无须采样和预处理。

14
常用相关产品简介
订货号 简要说明
 PC 连接器;
B-23-230
（B-22-024）
con::nect –探测器界面（电源/吹扫空气连接）
1 x spectro::lyser 或 G::series (MIL-Spec, RS485)，还可用于荧光溶氧 oxi::lyser, 氨氮
ammo::lyser, 氧化还原电位 redo::lyser, 酸碱度 pH::lyser或电导率 condu::lyser
供电：100-240Vac（24Vdc可选），12 Vdc输出，航空插头与探头电缆连接，
RS485通讯，1 x USB接口，IP65防护，包括电源线。（反吹控制电磁阀需要单独订
货B-44）
1、 不使用s::can控制器D315或D316而使用PC/笔记本作为显示控制装置时；
2、使用s::can控制器D315或D316，但距离探头超过37.5m。
3、当使用一个con::cube控制器，带两个光谱探头；
C-14  野外工作电池组
给光谱探测器spectro::lyser采集数据模式供电（使用笔记本/PC）。Akku 20 Ah，12
V输出，不包括电磁阀，需要con::nect。
C-220  探测器20 m 延长电缆（RS232和RS485可选）
C-230  探测器30 m 延长电缆（RS232和RS485可选）
 其它传感器和附件
E-501  oxi::lyser 荧光溶氧传感器
由控制器供电12 VDC，通过RS485与控制器con::lyte 1, con::lyte 2, con::lyte 4 或
con::cube通讯，7.5m电缆，0 - 25 ppm测量范围，带自清洗接口，通常3年不用换
备件。
E-511  condu::lyser 电导率传感器
由控制器供电12 VDC，通过RS485与控制器con::lyte 或 con::cube或con::nect通
讯，7.5 m电缆。
E-513 redo::lyser 氧化还原电位传感器
由控制器供电12 VDC，通过RS485与控制器con::lyte 或 con::cube或con::nect通
讯，7.5 m电缆。
E-514 pH::lyser PH传感器
由控制器供电12 VDC，通过RS485与控制器con::lyte 或 con::cube或con::nect通
讯，7.5m电缆。
E-505 soli::lyser 混合液浓度传感器
采用红外光测量TS (MLSS)，带温补，由控制器供电12 VDC，通过RS485与控
制器con::lyte 或 con::cube或con::nect通讯，7.5 m电缆。
F-443-1  旁路安装附件，材质Pom-C（用于1 mm to 35 mm光路），可用于污水，带自清洗
喷头，包括两个0, 5"管接头, 耐温耐压3 bar / 50°C(短时间60°C可以)，介质pH 4 –
9。不包含可选12VDC电磁阀。
F-61  安装浮船
碳纤维材质加不锈钢龙骨，适用于明渠，不包括钢丝绳等附件。8周供货期。
 软件
S-01-cd  ana::lyte – 标准过程软件光盘（CD-Rom），用于con::cube操作。包括图形和数字
界面，简易光谱分析，自标定模块，自检，I/O 组态，附加传感器组态，报警和继电
器控制，数据库和电子表格。
S-03-cd  ana::pro –高级过程软件光盘（CD-Rom），用于PC/笔记本操作。包括多参数图形
和数字界面，高级光谱分析，支持光谱报警软件ana::larm(需要对应的全球参数标
定)，衍生物光谱分析，差分光谱分析，自标定模块，自检，数据存储，离线数据分
析，附加荧光溶氧传感器，I/O 组态，附加传感器组态，报警和继电器控制，数据库
和电子表格。
S-04-cd  ana::pro - s::can代理商过程软件光盘（CD-Rom），可以不受限制地对
spectro::lyser进行光谱分析，仅授权代理商使用。
                   四海归一的解决之道 An International Solution Provider
15
选型订货指南
con::cube变送控制器 D315的选型：
D-315-230
100-240 V~供
电，50-60 Hz；
D-315-24
供电9-36 VDC
con::cube –工业过程显示控制器
带高性能工业级嵌入式PC，可用于1个spectro::lyser探测器 / 1个G::系列探
测器 / 3个荧光溶氧探头oxi::lyser / 3个氨氮探测器ammo::lyser等等（可选
con::nect带更多探测器）。包括探测器控制和数据采集；输出和报警控
制；数据库、通讯和网络服务等。标准界面：1 x RS485 to MIL-Spec，1 x
RS485，1个报警继电器输出（2A@250VAC），2个单独可编程继电器输
出（自清洗），LAN (100 Mb/s 以太网界面RJ45), WLAN (802.11n a/b/g
up to 300 Mb/s)；USB-A 2.0数据传送(不含U盘驱动)，12 V直流输出，
RS485 / ModbusRTU输出（测量参数），ModbusTCP输出通过LAN (测量
参数)。通过以太网或WIFI进行远程控制和数据同步。喷涂铸铝外壳
IP65，尺寸280X209X85mm；太阳能供电低功率运行模式（< 3瓦@ 15分